asosiy sababni ko‘rsatadi va asarning yozilgan sanasiga ham batafsil

to‘xtaladi. Ya’ni Navoiy ko‘p yilardan buyon nima uchundir bu ishga qo‘l ura

olmayotgani, Husayn Boyqaro “Risola” bitgachgina bu maqsadni amalga

oshirishga kirishganini bayon qiladi va asarning yozilish tarixini 890/1485

yillar ekanini ko‘rsatadi: “Tarix sakkizyuzi to‘qson erdikim “fayz”21 xurfining

hosili bo‘lg‘ay”.

Alisher Navoiy Husayn Boyqaro asarini mehr bilan ta’riflaydi: “Latoyifi

laoliyi samini bila mamlu va zaroifi yavoqiti otashini bila mashhun va inoyati

bahoristonidin g‘arib ravza ochildi, maoni sarvu gullari bila ruhparvar